

PRO SHOP DENMARK A.M.B.A.

Trent Jones Allé 21
8581 Nimtofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2020

Morten Thuen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRO SHOP DENMARK A.M.B.A. Trent Jones Allé 21 8581 Nimtofte e-mailadresse: morten@thuen.dk CVR-nr: 27223478 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel DK Danmark
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31, 2 8210 Aarhus V DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1018982796

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste formål er at fremme medlemmernes fælles interesse, herunder at skaffe et bredt, varieret varesortiment til medlemmernes golfbutikker/pro-shops. Virksomheden kan investere i anden virksomhed, hvis det skønnes til gavn for medlemmerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet for 2019 er på 51.612 kr. Der har i 2019 været en nedgang i aktiviteten. I betragtning heraf må resultat anses som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultatet for 2020.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		66.633	771
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		66.633	771
Andre finansielle indtægter		3	10
Øvrige finansielle omkostninger		-482	0
Ordinært resultat før skat		66.154	781
Skat af årets resultat		-14.542	-154
Andre skatter			0
Årets resultat		51.612	627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.612	627
I alt		51.612	627

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		43.125	56.312
Varebeholdninger i alt		43.125	56.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.357	373.345
Tilgodehavende skat		0	3.846
Andre tilgodehavender		36.817	8.181
Tilgodehavender i alt		189.174	385.372
Likvide beholdninger		282.254	883.218
Omsætningsaktiver i alt		514.553	1.324.902
Aktiver i alt		514.553	1.324.902

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		132.000	143.000
Overført resultat		320.089	1.132.227
Egenkapital i alt		452.089	1.275.227
Skyldig selskabsskat		8.542	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.922	49.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.464	49.675
Gældsforpligtelser i alt		62.464	49.675
Passiver i alt		514.553	1.324.902

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	143.000	1.132.227	1.275.227
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	-6.000	6.000	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-5.000		-5.000
Årets resultat		51.612	51.612
Betalt ekstraordinært udbytte		-869.750	-869.750
Egenkapital, ultimo	132.000	320.089	452.089